様式第１（第４条関係）

知　立　市　長　　様

　　　円

　　　円

　　　円

　　 もの。クレジット契約等による購入の場合はその申込書）
(2)　保証書の写し（生ごみ処理機の場合のみ）
(3)　納品書（納品を受けた日が判るもの。購入の日から３０
   　日を経過し、かつ、納品を受けた日から３０日以内に申
     請する場合のみ）

３ 　添付書類

購　入　価　格

生ごみ処理機

２

購　入　価　格

生ごみ処理機器の購入

住　　所

電　　話

氏　　名

(1)　領収書（領収年月日・対象品目・販売店名を確認できる

コンポスト容器

ぼかし専用容器

購　入　価　格

0 0

記

生ごみ処理機器購入費補助金交付申請書

※交付申請額は、本体購入価格（消費税を含む。）の２分の１で１００円

未満は切り捨ててください。ただし、補助上限額を超える場合は、補助上

限額としてください。

　事業の目的

申 請 者

１ 金 円

年　　月　　日

　交付申請額

　様式第２（第５条関係）

２

本・支店名 種類

普通 フリガナ

店 当座

様

請 求 者

住　　　所

氏　　　名

電　　　話

上記のとおり補助金を請求します。

補　　助　　金　　請　　求　　書

補 助 金 の 名 称 　　生ごみ処理機器購入費補助金

　　　請　求　金　額

口　座　番　号 口　座　名　義　人

年　　月　　日

　　　知　立　市　長　　　　様

　　金 円

１

振 込 先

金 融 機 関 名